ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2016 года							№ 14/118

	Об установлении общего режима работы участковых избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
 шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района РЕШИЛА:
Установить общий режим работы участковых избирательных комиссий Волосовского муниципального района Ленинградской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва:
будние дни: с 9.00 до 17.00, обед с 12.00 до 13.00;
суббота, воскресенье: с 11.00 до 13.00.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                   Т.А.Тихонова

И.о секретаря территориальной
избирательной комиссии                                                    Н.Б. Логинова